
Ceník výrobků Zuidberg pro traktory CLAAS Platný od 1.1.2025

Přední vývodová hřídel 1000 ot./min.
Přední vývodová hřídel 540 ot./min.
Tlumič rázů
Ventil regulace rychlosti spouštění PZZ
Kompatibilita PZZ s čelními nakladači
Záruční lhůta PZZ a PVH
Lakování
Příslušenství
Čelní závaží

PZZ = přední zvedací zařízení
PVH = přední vývodová hřídel

18 měsíců od data dodání
v barvě traktoru

viz ceník příslušenství
viz ceník závaží

               Agrotrans Otice s.r.o., 747 82 Štáblovice 179
                sekri@agrotrans-otice.cz, tel. +420 553 791 110

6 drážek, CCW (otáčení ve směru jízdy vpravo)
6 drážek, CW (otáčení ve směru jízdy vlevo)

pro PZZ 13 kN a silnější zdarma
pro PZZ 13 kN a silnější zdarma

konzultace



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory CLAAS Platný od 1.1.2025

CELTIS 426-436-446-456
Přední zvedací zařízení 28 kN 79 600 Kč
Přední vývodová hřídel 73 000/ 76 200 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 800 Kč

AXOS 310-320-330-340
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) (ne pro traktory s výfukem dolů) 84 000 Kč
Přední vývodová hřídel 78 700 Kč
Boční výztuha 6 700 Kč
Držák závaží 900 kg 13 900 Kč

ARION 410-420-430 standard/cis (od v.č. A2x)
Přední zvedací zařízení 32 kN (SLF) 86 300 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 76 500 Kč
Boční výztuha 29 200 Kč
Držák závaží 900 kg 13 900 Kč

ARION 410-420-430-440-450-460 Tier 4f (od v.č. A32/A43)
Přední zvedací zařízení 28 kN 98 400 Kč
Přední vývodová hřídel vč. 7pólové zásuvky 78 000 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 70 600 Kč
Spodní výztuha 21 800 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 000 Kč
Držák závaží 900 kg 16 100 Kč
ARION 410-420-430-440-450-460 Tier 4f (od v.č. A5x)
Přední zvedací zařízení 28 kN 92 900 Kč
Přední vývodová hřídel vč. 7pólové zásuvky 86 100 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 70 600 Kč
Spodní výztuha 21 800 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 000 Kč
Držák závaží 900 kg 16 100 Kč

ARION 410-420-430-440-450-460-470 Stage 5 (od v.č. A73)
Přední zvedací zařízení 28 kN 92 900 Kč
Přední vývodová hřídel vč. 7pólové zásuvky 86 100 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 70 600 Kč
Spodní výztuha proti poptávce
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 11 000 Kč
Držák závaží 900 kg 16 100 Kč

ARES 546-556-566
Přední zvedací zařízení 28 kN 86 500 Kč
Přední vývodová hřídel 77 200 Kč
Spodní výztuha proti poptávce
Dálkové ovládání PZZ (pouze u výbavy Elektro-Pilot) 4 300 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 800 Kč
ARES 547-557-567-577
Přední zvedací zařízení 28 kN 86 500 Kč
Přední vývodová hřídel 77 200 Kč
Dálkové ovládání PZZ (pouze u výbavy Elektro-Pilot) 4 200 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 800 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory CLAAS Platný od 1.1.2025

ARION 510-520-530-540 cis/cebis (od v.č. A18)
Přední zvedací zařízení 28 kN (SLF) 80 600 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 76 500 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1560 ot. motoru) proti poptávce
Spodní výztuha (konzultujte) 18 200 Kč
Boční výztuha kolem motoru (konzultujte) 22 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ 7 000 Kč
Držák závaží 1600 kg 24 900 Kč

ARION 520-530-540-550 cis/cebis Tier 4 (od v.č. A3x)
Přední zvedací zařízení 28 kN (SLF) 102 600 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 77 800 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1560 ot. motoru) proti poptávce
Spodní výztuha proti poptávce
Dálkové ovládání PZZ, pro verzi bez PVH (konzultujte) 13 800 Kč
Dálkové ovládání PZZ, pro verzi s PVH (konzultujte) 5 600 Kč
Držák závaží 1600 kg 24 900 Kč

ARION 510-530-550 cis/cebis Tier 4f (od v.č. A7x) a Stage 5 (od v.č. A9x)
Přední zvedací zařízení 35 kN * 90 300 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 77 800 Kč
Spodní výztuha 34 100 Kč
Držák závaží 1600 kg 24 900 Kč
* Pokud nemá traktor boční zesílení z výroby, nutno doobjednat boční výztuhy Zuidberg 24 200 Kč

ARES 616-656-696
Přední zvedací zařízení 28 kN 86 500 Kč
Přední vývodová hřídel 77 200 Kč
Dálkové ovládání PZZ (pouze u výbavy Elektro-Pilot) 4 300 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 800 Kč

ARES 617-657-697
Přední zvedací zařízení 28 kN 87 300 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN (697) 130 500 Kč
Přední vývodová hřídel 77 200 Kč
Dálkové ovládání PZZ kompatibilní s Elektro-Pilot 4 200 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 800 Kč

ARION 610-620-630 C/cis/cebis, 640 cis/cebis (od v.č. A19)
Přední zvedací zařízení 28 kN (SLF) 80 600 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 79 700 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1560 ot. motoru) proti poptávce
Spodní výztuha (konzultujte) 18 200 Kč
Boční výztuha kolem motoru (konzultujte) 24 600 Kč
Dálkové ovládání PZZ (cis/cebis) 7 000 Kč
Držák závaží 1600 kg 24 900 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory CLAAS Platný od 1.1.2025

ARION 620-630-640 C/cis/cebis, 650 cis/cebis Tier 4 (od v.č. A3x)
Přední zvedací zařízení 28 kN (SLF) 111 300 Kč
Přední vývodová hřídel 81 400 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 79 700 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1560 ot. motoru) proti poptávce
Dálkové ovládání PZZ, pro verzi bez PVH (konzultujte) 13 800 Kč
Dálkové ovládání PZZ, pro verzi s PVH (konzultujte) 5 600 Kč
Držák závaží 1600 kg 24 900 Kč

ARION 610-630-650-660 cis/cebis Tier 4f (od v.č. A7x)
Přední zvedací zařízení 28 kN (SLF) * 77 200 Kč
Přední vývodová hřídel 85 500 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 79 700 Kč
Výztuha 34 100 Kč
Držák závaží 1600 kg 24 900 Kč
* Pokud nemá traktor boční zesílení z výroby, nutno doobjednat boční výztuhy Zuidberg 21 300 Kč

ARES 816-826-836
Přední zvedací zařízení 28 kN 89 800 Kč
Přední vývodová hřídel 77 200 Kč
Dálkové ovládání PZZ (pouze u výbavy Elektro-Pilot) 4 300 Kč
Držák závaží 1800 kg 29 500 Kč

AXION 810-820-830-840-850 (od v.č. A3x)
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 132 600 Kč
Boční výztuha kolem motoru 23 900 Kč
Dálkové ovládání PZZ (pro cis/cebis) 7 000 Kč
Držák závaží 1600 kg 24 900 Kč

AXION 810-830-840-850-870 Tier 4 (od v. č. A4x a od v.č. A6x)
Přední zvedací zařízení 35 kN (SLF) 111 400 Kč
Přední vývodová hřídel 117 200 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 105 200 Kč
Dálkové ovládání PZZ, pro verzi bez PVH (konzultujte) 13 800 Kč
Dálkové ovládání PZZ, pro verzi s PVH (konzultujte) 5 600 Kč
Držák závaží 1600 kg 27 000 Kč

AXION 800-810-830-850-870 Stage 5 (od v. č. A5x)
Přední zvedací zařízení 35 kN (SLF) proti poptávce
Přední vývodová hřídel proti poptávce
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 105 200 Kč

CHALLENGER 98-99
Přední zvedací zařízení 35 kN proti poptávce


